ii~ir 1317. , Wbcirb I ) .  

I. 
Gr$3ijdjof 'llbcro bciirfitiibct bic Llniinnirbliiiig bcS bcr ?lbtci 

S;yriiigierr.baQ iiittcr~tclltcir .QLriftcrG ;i1 Qoniiid) iit ciirc ?Ibtci itirb 
rcgcrt iT)r %crfjiiltitie Jitr 9lliittcsalitri. Zrics 1136. 

IN NOMINE, SANCTE . ET. INDIVIDUE . TRINITATIS -EGO - 
AUE1,BERO - DEI GRATIA-TREVERENSIS. ARCHIEPISCOPUS. 
notum esse cupimus tam futuris quam presentibus Christi fide- 
libus, qualiter pro semedio peccatorum meorum studui in 
restaurando et dilztando religioneni et promovendo spiritualis 
conve~sationis ordinem imitator esse meorum predecessorum, 
si quiden~ conlaborans ~ r a t i q  dei inerear particeps fieri premi- 
orum, que larga manu distribuit largitor omnium gratorum. 
Itaque cum omni diligentia apponens animum ad vitam aposto- 

-- 

?\ic 23rlrqc fiitb nii iiitheir bci YGl)i;, 23. 111 obes iii heil 3ieqeiteii 
z. G i j i j .  

licam unde sumpsit exordium sancta mater nostra (;cclcsia, ubi inul- 
titudinis credentiurn erat cor unum et anima una, caiionicos in 
predicta vita secundum regulan~ beati Augustini viveiltes sta- 
tuere et ordinare ubivis in episcopatu nostro proposui, nil 
melius, nicliil iustius me facere arbitrans, quam eorum studiis 
et operibus inservire, quorum q~ramvis humilis et indignus 
Peccator officio appareo insignis. Proinde ad ea qiie predixi 
vigilanter cor inclinaiis, impetravi a Richardo Sprinltirbacensis 
cenobii abbate annuente communi coniventia omni conventu 
eiusdem loci cellam quandam, quy eoruni dicionis erat, Lungedio 
nomine, quatinus ad decorem et  profectum religionis ex cella 
ordinaretur et  promoveretur abbacia pluribus per dei gratiam 
ad animarum salutem profutura. Porro quia iustissimum et 
decentissimum est, sicut iudicio omniiim comprobatur, ut matri 
a filiabus semper revereritia deferatur, cuin consilio predicti 
abbatis et aliorum fidelium nostrorum statuimus, qiiatinus tali 
karitate et habitudine sibi invicem connectantur oiniii tempore 
supra memorate dug ccclesi~,  ut in tenore religionis et modera- 
mine discipling respiciat filia ad niatrem suam, nec in regula 
vel in institutionibus regulq famulantibus presumat se aliquando 
ab ea diversificare. Preterea abbas matricis lcclesir semel 
in anno visitet filiam suam, et  si quid ibi dignum emendatione 
invenerit tam in prelato quam in cqteris, corrigere ornni kari- 
tate studeat. Si autem prelatus secundo et tercio commoni- 
tus corrigi neglexerit, in cnpitulo quod abbates sui ordinis semel 
omni anno ex condicto tenent, in preseiitia omnium durius 
corripiatur. Si nec sic emendatus fuerit, Causa ad me vel 
successores meos deferatur et pro testirnonio predictorum 
patrum iudicio ~ccles ic  deponatur. Hoc vero factum est 
TREVERI incapitulo anno dominicq incarnationis.Mn-C"-XXXOVI". 
anno ver0 pontificatus nostri. V.' presentibus yccl[esiasticisj per- 
sonis : Godefrido preposito, Folmaro decano et  cqteris personis 
cum canonicis. Affuerunt et  laici liberi : Gerlacus et Rein- 
baldus fratres, Heremannus conies, ministeriales quoque 
Lkdevicus, Heinricus, Wernerus et alii multi. U1 nutem h?c 
rata et  inconvulsa omni tempere perinaneant, hanc carta~n 
sigilli nostri inpressione signavimus et ipsi ~ r o p r i a  manu sub- 
scripsimus.